Протокол № 3

заседания диссертационного совета 33.2.018.15

от  28.09.2023

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 12 человек.

Присутствовали на заседании 12 человек.

Председатель: д. психол. н., доцент  Микляева Анастасия Владимировна

Присутствовали: д.мед.н., проф. Алехин Анатолий Николаевич, д.пс.н., проф.

Баева Ирина Александровна, д.пс.н., проф. Кораблина Елена Павловна, д.пс.н.,

проф. Королева Наталья Николаевна,  д.биол.н., проф. Николаева Елена Ивановна,

д.пс.н., проф. Панферов Владимир Николаевич, д. пед. н., проф. Пашкин Сергей

Борисович, д.пс.н., проф. Солдатова Елена Леонидовна,  д.пс.н., доц. Шингаев

Сергей Михайлович, д.пс.н., проф. Худяков Андрей Иванович, к.пс.н., доц.

Безгодова Светлана Александровна.

Повестка дня: представление диссертации Плющевой Ольги Александровны и

утверждение состава экспертной комиссии.

Слушали: Председателя диссертационного совета 33.2.018.15 доктора

психологических наук, доцента А. В. Микляеву о заявлении соискателя

Лаборатории психологии труда, эргономики, инженерной и организационной

психологии института психологии ФГБУН РАН Плющевой Ольги Александровны

о приеме кандидатской диссертации на тему «Структура профессиональной

жизнеспособности специалистов социономических профессий» к защите.

Специальность: 5.3.3. - Психология труда, инженерная психология, когнитивная

эргономика (психологические науки)

Научный руководитель:

доктор психологических наук, главный научный сотрудник, заместитель директора

по научной работе Института психологии федерального государственного

бюджетного учреждения науки «Российская академия наук» Махнач Александр

Валентинович.

Постановили:

1. Принять аттестационное дело и диссертацию Плющевой О.А. к

предварительному рассмотрению.

2. Назначить экспертную комиссию в составе:

- д. психол. н., профессор Королева Наталья Николаевна (председатель)

- д. психол. н., профессор Панферов Владимир Николаевич

- д. психол. н., доцент  Шингаев Сергей Михайлович

3. Экспертной комиссии представить проект заключения по диссертации 9 октября

2023 года.

Председатель совета                                       Микляева Анастасия Владимировна

Ученый секретарь совета                               Безгодова Светлана Александровна